
TJ SOKOL BRUŠPERK 

 

ATLETIKA 1. STUPEŇ 

STŘEDA OD 13:30–14:30 HOD. 

(gymnastika, míčové hry, pohybová cvičení) 

První trénink: 18. 9. 2024 

 Členské příspěvky: 600 Kč (školní rok 2024/2025), uhradit do konce října 2024 

Platba na číslo účtu: 1682192349/0800, V.S.- rodné číslo dítěte, zpráva pro příjemce-atletika žáci 

S sebou: pití, halová obuv, gymnastické cvičky, cvičební úbor 

Kde: gymnastická tělocvična ZŠ Brušperk (vchod naproti fotbalového hřiště) 

Přihlášky: pro NOVÉ členy (děti, které nechodily minulý školní rok do atletiky) se přihlásí pod tímto 

odkazem 

https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/19014929 

 

 
 
Pro STÁVAJÍCÍ členy (děti, které už minulý rok chodily do atletiky) se nepřihlašují přes portál Sokol, 

ale až po zaplacení se jim automaticky prodlouží registrace. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra Paličková, Mgr. Petra Kochánková 

Kontakt: petra.palickova@zsbrusperk.cz 

https://www.ecz-sokol.cz/clen/prihlaska/19014929
mailto:petra.palickova@zsbrusperk.cz

